



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)

3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000067/2017 - SEQUÊNCIA Nº000001075

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000025/2017		<i>Processo</i>	001333/2017			
<i>Contrato</i>	Contrato Nº 000067/2017						
<i>Empresa</i>	Aerton Jorge Zeniboni ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 01.798.338/0001-01						
<i>Endereço</i>	Avenida Rui Barbosa, 462 - Centro - Linhares - ES - CEP: 29900072						
<i>Secretaria</i>	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL						
<i>Local</i>	00115 - Centro de Referência de Assistência Social						
<i>Dotação</i>	00365-13010000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	001	CHINELOS DE BORRACHA - COR - BRANCO - Nº 35/36		PA	30,0000	5,530000	165,900000
002	002	CHINELOS DE BORRACHA - COR - BRANCO - Nº 37/38		PA	15,0000	5,530000	82,950000
003	003	CHINELOS DE BORRACHA - COR - BRANCO - Nº 41/42		PA	10,0000	6,880000	68,800000
004	057	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1 LITRO COR ROSA		LT	1,0000	32,400000	32,400000
005	058	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1 LITRO COR AMARELO		LT	1,0000	24,430000	24,430000
006	059	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1 LITRO COR VERDE CLARO		LT	1,0000	31,050000	31,050000
007	060	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1 LITRO COR VERMELHO		LT	1,0000	24,430000	24,430000
008	061	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1 LITRO COR AZUL CLARO		LT	1,0000	34,830000	34,830000
009	062	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1 LITRO COR LARANJA		LT	1,0000	24,430000	24,430000
010	081	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR PELE		M	2,0000	29,160000	58,320000
011	083	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR VERDE MUSGO		M	2,0000	29,160000	58,320000
012	084	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR VERDE PISTACHE COM BOLINHA BRANCA		M	2,0000	29,160000	58,320000
013	086	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO ZEBRA		M	2,0000	27,540000	55,080000
014	087	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO ONÇA COM BEGE		M	2,0000	27,540000	55,080000
015	088	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR ARABESCO CARACOL ROSA		M	2,0000	27,540000	55,080000
016	089	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR ARABESCO CARACOL BEGE		M	2,0000	27,540000	55,080000
017	090	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO BORBOLETA COLORIDA		M	2,0000	27,540000	55,080000
018	091	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO CORAÇÃO COLORIDO		M	2,0000	27,540000	55,080000
019	092	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO FUNDO ROSA BOLINHA MARRON		M	2,0000	27,540000	55,080000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)

3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

020	095	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO FUNDO MARROM BOLINHA PRETA		M	2,0000	27,540000	55,080000
021	097	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO FUNDO MARROM BOLINHA MARRON		M	2,0000	27,540000	55,080000
022	111	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR AZUL CLARO		RL	2,0000	93,150000	186,300000
023	112	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR ROSA		RL	2,0000	93,150000	186,300000
024	113	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR AZUL ESCURO		RL	1,0000	93,150000	93,150000
025	114	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR PRETO		RL	1,0000	93,150000	93,150000
026	115	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR AMARELO		RL	1,0000	93,150000	93,150000
027	116	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR ROXA		RL	1,0000	93,150000	93,150000
028	117	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR BRANCA		RL	1,0000	93,150000	93,150000
029	118	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR LILÁS		RL	1,0000	93,150000	93,150000
030	119	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR VERMELHA		RL	1,0000	93,150000	93,150000
031	120	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR MARRON		RL	1,0000	93,150000	93,150000
032	121	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR LARANJA		RL	1,0000	93,150000	93,150000
Centro de Referência de Assistência Social:							2.370,85
SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:							2.370,85
Aerton Jorge Zeniboni ME:							2.370,85